
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

83
3,

 1
8 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
0.

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 
SECRETARIA GERAL 

 

 

Z:\2020\SG\PORTARIA\Afastamentos\Viagem a Serviço\André Alves Mendonça e Alisson Clayton da Silva Souza Borges - Goiânia-GO - 08191.099997.2020-19.doc 
 

PORTARIA SG/MPDFT 

 
Autoriza a viagem a serviço dos servidores 
ANDRÉ ALVES MENDONÇA, mat. 5109, e 
ALISSON CLAYTON DA SILVA SOUZA 
BORGES, mat. 5147, no dia 16 de setembro de 
2020, para a cidade de Goiânia-GO. 

 

O SECRETARIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO 
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi 
delegada pela Portaria nº 1.426/PGJ, de 14/12/2018; 

Considerando o disposto no Tabularium nº 08191.099997/2020-19; 
 

 
  RESOLVE: 
 
 

Autorizar a viagem a serviço dos servidores ANDRÉ ALVES 
MENDONÇA, mat. 5109, e ALISSON CLAYTON DA SILVA SOUZA BORGES, mat. 
5147, no dia 16 de setembro de 2020, para a cidade de Goiânia-GO. 

 
 

  
  Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

 
 
 

(Assinado eletronicamente) 

RENATO LUQUEIZ SALLES  
 
 
 
  

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.101742/2020-15.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 17/09/2020.

Portaria nº 840/2020, de 17/09/2020 - SG/PGJ


